T E T R O D A
Wzmacniacz w. cz., modulator,
powielacz częstotliwości
Q B L  5/3500
Philips
W artości charakterystyczne
U± 6,3 V Co/k - 8,4 pF
i i 32,5 A Cs/k 23,5 pF
Sa 1 9 ') mA/V ô/s 0,35 pF
8,5
Pojemności
') la =  2 A Dane mechaniczne
W artości graniczne
W ykonanie: szklane, katoda wolframowa,
torowana, bezpośrednio żarzona.
U a max 5,5 kV
^s, max - 5 0 0 V
la max 1,5 A
P•a max 3 k W
fmax 220 MHz
Chłodzenie:
tablicy
powietrzem wg poniższej
*a
IkW]
h
[m]
t°
[°C]
<ł
[m8/min]
P
[mm (HaO)]
1 0 35 1.8 10
1 0 45 2.2 15
1 1500 35 2,2 13
1 3000 25 2,3 13
2,5 0 35 4,5 60
2,5 0 45 5,4 85
2,5 1500 35 5,4 73
2,5 3000 25 5,8 75
3 0 35 5,7 95
' wypr max______  : 180°C
l °6ańki max =  250°C
Ustawienie: pionowo, anoda na górze lub
na dole.
C iężar: netto 2,25 kG
brutto 5,7 kG
Typy podobne: Q Y 5-3000 A -  Mullard, 6076 -  USA, CR 1100 -  EEV,
Q 3,5  — Lamina
Q B L  5/3500
W zm acniacz w. cz. Klasa C
Telegrafia
W artości graniczne
U  a max 5,5 ’ ) kV
U  a max 5 * ) kV
max 4») kV
r wej max 5,5 kW
P* a max 3 kW
la max 1.1 A
Us2 max 100 V
U si max - 5 0 0 V .
Prsi max 30 W
’ )  f  «  30  M H z
») f  =  110  M H z
■) f  =  220 M H z
m  $3500
W artości robocze
f 75 110 75 220 MHz
Ua 5 5 4 4 kV
800 800 800 800 V
u „ - 2 5 0 - 2 5 0 - 2 5 0 - 2 5 0 V
>a 1,1 1,1 1,1 1.1 A
100 100 120 120 m A
's, 70 70 80 80 m A
^si szcz 480 480 500 500 V
P s , 30 30 36 36 W
Ŝ2 80 80 96 96 W
PW 'l 5,5 5,5 4 ,4 4 ,4 kW
Pa 1,4  • 1,6 1,25 1,5 kW
Pwyj 4,1 3 ,9 3,15 2 ,9 kW
n 74,5 71 72 66 %
W zm acniacz w. cz. Klasa C. Modulacja anodowo-ekranowa
W artości graniczne W artości robocze
max 4,5  ') kV f 110 MHz
U a max 4  2) kV Ua 4 kV
max 3,2  3) kV 800 V
P .r wej max 3,6 kW - 3 7 5 V
Pr o max 2 kW Usi szc z 625 V
max 0,9 A la 0,9 A
5̂2 max 800 V 120 m A
Pr s2 max 100 W >» 85 m A
Uf. max - 5 0 0 V Pytaj 3,6 kW
Pr si max 30 W Pa 0,9 kW
r wyj 2 ,7 kW
Pm 96 W
’) f  =  30 M H z P«, 48 W
*) f = 110 M Hz V 75 %») f = 220 M Hz m 100 %
Pmod 1,8 kW
Q B L  5/3500
W zm acniacz w. cz. SSB. K lasa B
W artości graniczne
fmax 110 M H z Pr a max 3 kW
max 5 k V ^sa tnax 800 V
m ax 1.3 A ŝa max 100 W
P' wej m gx 6.5 k W ŝt max 80 mA
W artości robocze
Ua 5 4 .5 4 V
uSI 800 800 800 V
- 1 0 7 - 1 0 5 - 1 0 4 V
^St szcz 0 277 0 275 0 274 V
la 0,08 1,3 0 ,08 1 ,29 0,07 1,28 A
>n 0 75 0 75 0 78 m A
Ł  i 0 55 0 55 0 54 m A
0 15 0 15 0 15 W
0 60 0 60 0 62,5 W
Py/cj 0,4 6,5 0 ,36 5 ,8 0,28 5,1 kW
Pa 0,4 2,1 0,36 1.95 0,28 1,8 kW
P . ' wyj — 4,4 — 3,85 3,3 kW
n - 68 - 66,5 - 65 %
W zm acniacz i modulator w. cz. Klasa B
W artości graniczne
m ax 5 kV U f*  tn ax
— -— •
800 V
P' wej m a x 5,5 k W Pr * t  nrax 100 W
P m ax 3 k W mox - 5 0 0 V
m ax 1,1 A pr s i  m ox 30 W
W artości robocze
Ua
uS2
u „
Rafa
5
800
- 1 0 7
3700
5
800
- 1 0 7
5000
5
800
- 1 0 7
7600
4
800
- 1 0 3
7000
kV
V
V
n
^S1 szcz 0 714 0 594 0 214 0 336 V
la 2 x 0 ,1 2 x 1 ,4 6 2 x 0 ,1 2 x 1 ,1 2 x 0 ,1 2 x 0 ,3 2 2 x 0 ,1 2 x 0 ,6 A
0 2 x 1 2 0 0 2 x 5 0 0 2 x 1 0 0 2 x 6 0 mA
0 2 x 1 5 0 0 2 x 4 0 0 0 0 2 X 1 1 mA
^51 SZCZ 0 2 x 7 5 0 0 2 x 4 6 0 0 0 0 2 x 7 0 mA
Psi 0 2 x 5 0 0 2 x 1 1 0 0 0 2 x 2 W
Psa 0 2 x 9 6 0 2 x 4 0 0 2 x 8 0 2 x 4 8 W
^wtj 2 x 0 ,5 2 x 7 ,3 2 x 0 ,5 2 x 5 ,5 2 x 0 ,5 2 x 1 ,6 2 x 0 ,4 2 x 2 ,4 k W
Pa 2 x 0 ,5 2 x 2 ,5 5 2 x 0 ,5 2 x 1 ,9 2 x 0 ,5 2 x 0 ,5 5 2 x 0 ,4 2 x 0 ,9 k W
p 0 9,5 0 7 ,2 0 2,1 0 3,0 k W
n - 65 - 65 — 65 — 62 %
Q B L  5/3500
W zm acniacz telewizyjny w. cz. Klasa C. Modulacja siatkowa
Układ przeciwsobny. Modulacja ujemna, synchronizacja dodatnia
W artości graniczne
U a m a x 5 ' } kV ^S2  m a x 800 V
m a x 4 2) kV Pr s2 m a x 100 W
P' wej m a x 7 ' ) kW ^ s i  m a x - 5 0 0 V
Pr wej m a x 6 2) kW ts 1 m a x 80 m A
p 3 kWo uftix *) f  «  110 M H z
ta m a x 1,5 A  ' *) f  =  220 M H z
W artości robocze
f
coco*l*m
170 - r  220 170 -r- 220 M Hz
2 A f 3) ( —1,5  dB) 6,5 6,5 — M H z
2 A f 3) ( - 3 d B ) 12 12 7,5 M Hz
Ua 5 4 , , 4 kV
Us, 800 800 800 V
Us 1 syn - 1 7 5 - 1 5 0 - 1 5 0 V
Ust cz - 2 5 0 - 2 3 0 - 2 6 0 V
Usi b - 4 5 0 - 4 5 0 - 4 5 0 V
Usi/si szcz 900 850 850 V
ta syn 2,7 2,75 2,75 A
ta cz 17,5 2,1 1,5 A  ,
ts2 syn 145 110 150 m A
ts2 cz 40 50 65 m A
hi syn 82 100 80 mA
ts 1 cz 35 50 20 m A
pr si syn 200 -r 300 300 H- 400 200 H- 300 W
Pw yj syn 8 5 5,9 kW
t*wyj cz 4,5 2,8 3,3 kW
3) Z  jed nym  obw odem  LC
W zm acniacz telewizyjny w. cz. Klasa B. Układ przeciwsobny
Modulacja ujemna. Synchronizacja dodatnia
W artości graniczne
U a max 5 1) kV tsi max 80 m A
U a max 4 *) kV ^$2 max 800 V
t*wej max 7 ’) k W max 3 kW
P* wej max 6 a) kW
1,5 A ’) 7 -  110 M H z
f*S2 max 100 W ») f  =  220 M H z
-- -....................... ...... ................ . .  —  . .
Q B L  5/3500
W artości robocze
f 54 4 -  58 170 4 -  220 MHz
2 A f(-1 ,5 d B ) 3) 6,5 6,5 MHz
2 A f  (—3 d 3 )  3) 12 12 MHz
u a 5 4 kV
800 800 V
-175 -150 V
U $ i/ s i s z c z  syn 900 850 V
U s i f s i  s z c z  cz 730 700 V
la  syn 2,7 2,75 A
la  c z 1,75 2,1 A
1*2 syn 145 110 m A
1*2 cz 40 50 m A
l* i syn 82 100 m A
1*1 cz 35 50 m A
P s i syn 200 4 -  300 300 4-400 W
Pr wy) syn 8 5 kW
l*wyj c z 4.5 2,8 kW
* ) Z  jed nym  obw odem  LC
W zm acniacz telewizyjny w. cz. K lasa C. Modulacja siatkowa
Układ przeciwsobny. Modulacja dodatnia, synchronizacja ujemna
W artości graniczne
^ a  m a x 5 1) kV la  m ax 1.1 A
U a  m ax 4») kV l*a m a x 3 kW
Pr wej i» 0 x 5.5 ’ ) kW pr s2 m a x 100 W
l*w yj m a x 4,4*) kW l* i  m ax 80 m A
U *2 m ax 800 V <) f -  110  M H z
U *1 m ax -500 V ») f  -  220 M H z
W artości robocze
f 170 -i- 220 170 4 -  220 MHz
2 A f  (—1.5 dB) 3) 6,5 - MHz
2 A f  (—3 dB) *) 12 7,5 MHz
U a 4 4 kV
U „ 800 800 V
U s , t -230 -230 V
U „  c z -380 -380 V
V S i l  S I  S Z C Z 850 850 V
la  b 2.1 1,7 A
la  cz 0.6 0,5 A
1 *2  b 50 80 m A
Isz  cz 10 10 m A
Is i  b 50 25 m A
1*1 cz 0 0 m A
P s i 300 4- 400 200 4 -  300 W
l*wyj b 2,8 4 kW
p  .'w y j  cz 0,25 0,36 kW
*) Z  jednym  obwodem  LC
Q B L  5/3500
W zm acniacz telewizyjny w. cz. Klasa B. Układ przeciwsobny
Modulacja dodatnia. Synchronizacja ujemna
W artości graniczne
U a max 5 ’) kV Pr a max 3 k W
Va max 4 S) kV pr S2 max 100 W
Pr wej max 5.5 ') k W Isz max 80 mA
P .r wej max 4,4 *) k W ’) f 110 MHz
U$2 max 800 V *) f  *  220 MHz
la max 1,1 A *) Z  jednym obwodem LC
W artości robocze
f 170-r 220 MHz Is2 cz 10 mA
2 A f ( —1,5dB) 6,5 *) MHz Ust/si szcz b 700 V
2 A f(-3 d B ) 12 ») MHz tzcz cz 350 V
uD 4 kV Ŝ1 b 50 mA
Us, 800 V h i cz 0 mA
u » -150 V P*1 b 200-4-300 W
la b 2,1 A Pyryj b 2,8 k W
la  cz 0,6 A P .' wyj cz 0,25 k W
1*2 b 50 mA
W zm acniacz telewizji kolorowej w. cz. Klasa C . Modulacja siatkowa
Układ przeciwsobny. Modulacja ujemna, synchronizacja dodatnia
W artości graniczne
U a m.ax 5') kV Piz max 100 W
Ua max 4*) kV U$ i max -500 V
p  .r wej max 7 ' ) k W l*i max 80 mA
Pr wej max 6*) k W ’) f -  110 M H z
1a max 1.5 A •) f  = 220 M H z
pr o max 3 k W *) Z  jednym obw odem  LC
Uss max 800 V
W artości robocze
f 1704-220 MHz la syn 2 A
2 A f ( —1.5dB) 4*) MHz la cz 1,5 A
2 A f ( —3 dB) 8,5 ») MHz 1*2 syn 82 mA
Ua 3,5 kV hz cz 38 mA
U*2 max 700 V 1*1 syn 100 mA
Ust syn -120 V 1*1 cz 50 mA
U „ c z -170 V 1004-200 W
u s1b -320 V p‘ wyj syn 3 kW
U$lfsi szcz 640 V p•wyj cz 1,7 k W
[m
pn
t
s
.
z
I
o
s :M
Bn ę.
i
QBL5/3500
QBL5/3500